
PORTARIA PGJ Nº 1229/2019

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o  deferimento  de  solitação  contida  no  Protocolo  E-DOC  nº
07010038262201995,

R E S O L V E

DISPENSAR de suas atividades, enquanto durar o evento, os integrantes do Ministério Público
inscritos na palestra  "Precisamos falar sobre Posvenção: superando a dor e ressignificando a
vida",  a ser realizada no dia 17 de maio de 2019, de 8h às 12h, no auditório da sede leste do
Ministério Público do Estado do Piauí, em Teresina-PI.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 09 de maio de 2019.
 

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

 


	PORTARIA PGJ Nº 1229/2019
	R E S O L V E

